

# Sällberg & Co AB

559144-4350

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Fredrik Sällberg, Styrelseledamot

2023-08-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Sällberg & Co bedriver affärsjuridisk rådgivning med specialisering inom dataskydd och IT-rätt. Företaget har sitt säte i Lund.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 140 987	1 829 541	1 438 772	1 779 275
Resultat efter finansiella poster	33 332	471 400	494 881	-147 097
Soliditet (%)	80	70	63	33

Anledningen till att omsättningen minskat i Sällberg & Co från 2021 till 2022 är för att bolaget har haft färre anställda, under 2022 var det enbart Daniel Sällberg som var anställd i bolaget. Sällberg & Co har också valt att satsa mer på långvariga uppdrag mer i mindre antal och minskat på antalet löpande konsulttjänstuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	536 705	373 573	960 278
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		373 573	-373 573	0
Årets resultat			26 003	26 003
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>726 578</b>	<b>26 003</b>	<b>802 581</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	726 578
Årets resultat	26 003
<b>Summa</b>	<b>752 581</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	752 581
<b>Summa</b>	<b>752 581</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 140 987	1 829 541
Övriga rörelseintäkter		98 179	33 312
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 239 166</b>	<b>1 862 853</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-159 460	0
Övriga externa kostnader		-401 664	-855 610
Personalkostnader	2	-642 793	-534 594
Övriga rörelsekostnader		-1 934	-550
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 205 851</b>	<b>-1 390 754</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>33 315</b>	<b>472 099</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-699
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17</b>	<b>-699</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 332</b>	<b>471 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 332</b>	<b>471 400</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 329	-97 827
<b>Årets resultat</b>		<b>26 003</b>	<b>373 573</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		96 303	289 457
Övriga fordringar		77 117	6 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 401	12 767
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>234 821</b>	<b>309 154</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		396 988	696 197
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>396 988</b>	<b>696 197</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>631 809</b>	<b>1 005 351</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 131 809</b>	<b>1 505 351</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		726 578	536 705
Årets resultat		26 003	373 573
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>752 581</b>	<b>910 278</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>802 581</b>	<b>960 278</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		125 000	125 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 822	212 366
Skatteskulder		0	17 791
Övriga skulder		22 623	33 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 783	156 849
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>204 228</b>	<b>420 073</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 131 809</b>	<b>1 505 351</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>500 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Sällberg & Co AB, 559144-4350  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Lund

Daniel Fredrik Sällberg  
Daniel Fredrik Sällberg  
Styrelseledamot  
2023-06-30